

p. M. Drosow
DO MDK

p. M. Drosow

Data złożenia: 2018-11-08 11:18:02, suma kontrolna: 1366
Department Spraw Społecznych i Zdrowia, Numer wniosku: 1101
Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego i Zdrowia

08-11-2018

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

58 kg

Ilość zal.
Podpis 12.11.2018 K. Marwinke

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;
4. Tytuł zadania publicznego	Konferencja z okazji Międzynarodowego Dnia Osób z niepełnosprawnościami
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	2018-11-12 do 2018-12-17

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1	
Nazwa :	Fundacja na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Arkadia" w Toruniu
Forma prawna:	Fundacja
Numer w KRS:	0000024009
Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Młyńska 2-4
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m. Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100 poczta: Toruń
Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	
Telefon:	
Fax:	
Adres e-mail:	fundacja@arkadia.torun.pl
WWW:	www.arkadia.torun.pl

Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Marta Izabela Hewelt
Bartosz Paduch

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Marta Hewelt	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Zadanie będzie dotyczyło organizacji i przeprowadzenia konferencji z okazji Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami, którego tematem wiodącym będzie podmiotowe podejście od osoby z niepełnosprawnością intelektualną.

Konferencja będzie odbywała się wg następującego programu:

9:30 - 10:00 - Rejestracja gości
 10:00 - 10:15 - Powitanie gości
 10:15 - 10:30 - Marszałek Województwa kujawsko-pomorskiego
 10:30 - 11:00 - Ubezważnowolnienie - relacje osób bliskich
 11:00 - 11:30 - Ubezważnowolnienie - opis uwarunkowań prawnych (przesłanki, skutki, osoby umocowane do złożenia wniosku)
 11:30 - 11:45 - Przerwa kawowa
 11:45 - 12:15 - Ubezważnowolnienie - aspekt praktyczny - u lekarza, w urzędzie, w pracy, w banku
 12:15 - 12:45 - Ubezważnowolnienie - dyskusja otwarta
 12:45 - 13.00 - Przerwa kawowa
 13.00 - 14:30 - Język komunikacji bez przemocy w kontaktach z osobami z niepełnosprawnością intelektualną
 14:30 - 14:45 - Przerwa kawowa
 11.00-16.00 Możliwość udziału w warsztatach True Feelings.

Na konferencję ze względu na ograniczoną liczbę miejsc będzie obowiązywała rejestracja za pomocą serwisu Konfeo lub drogą mailową pod adresem marta.mlynarczyk@arkadia.torun.pl lub osobiście w siedzibach Fundacji.

W ramach konferencji zostaną zapewnione udogodnienia dla osób z niepełnosprawnościami tj. tłumacz języka migowego, pętla indukcyjna oraz materiały wydrukowane w Braille'u.

Cel: Wzrost świadomości 50 osób wspierających osoby z niepełnosprawnością intelektualną w zakresie instytucji ubezważnowolnienia oraz komunikacji z wykorzystaniem elementów porozumienia bez przemocy we współpracy osób z niepełnosprawnością intelektualną.

Miejsce realizacji: Konferencja będzie miała miejsce 3 grudnia 2018 roku w Urzędzie Marszałkowskim przy Placu Teatralnym 2 w Toruniu w godzinach 9.30-16.00.

Grupę odbiorców stanowią będą osoby wspierające osoby z niepełnosprawnością intelektualną zamieszkujące województwo kujawsko-pomorskie, tj. nauczyciela szkół specjalnych, pracownicy WZ, ŚDS, studenci pedagogiki specjalnej, rodzice osób z niepełnosprawnością intelektualną.

Warsztat True Feelings polegać będzie na możliwości doświadczenia trudności funkcjonowania osób z dysfunkcjami poprzez możliwość poruszania się w specjalnie skonstruowanych kombinezonach, które pozwalają się odczuć problemy z poruszaniem się oraz zaburzeniami widzenia. Ponadto będzie możliwość wejścia do namiotu w którym panuje całkowita ciemność. Uczestnik będzie mógł doświadczyć poruszania się po przestrzeni domowej jako osoba niewidoma - doświadczyć tego co czuje, jak odbiera rzeczywistość.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Panel o ubezważnowolnieniu będzie prowadzony przez p. Małgorzatę Szeroczyńską, która posiada bogate doświadczenie w rzecznictwie na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną w zakresie ich praw. Panel będzie zawierał następujące elementy: doświadczenia osoby ubezważnowolnionej, doświadczenia rodzica osoby ubezważnowolnionej i jej starania w kierunku cofnięcia ubezważnowolnienia oraz informacja na czym polega instytucja ubezważnowolnienia - co faktycznie zabezpiecza, a w czym stanowi przeszkodę. Będzie szczegółowo wyjaśnione jakie są korzyści i wady ubezważnowolnienia oraz jakie istnieją w polskim prawie rozwiązania zastępujące ubezważnowolnienie.

Panel dotyczący wykorzystania elementów porozumienia bez przemocy (NVC) będzie prowadzony przez osobę posiadającą bogate doświadczenie pracy w nurcie NVC i wykorzystywaniu go do pracy z osobami z niepełnosprawnością. Będzie on pokazywał sposób podejścia do osoby i jej zachowań jako efektu zaspokojonych lub nie potrzeb.

W ramach materiałów promocyjno-informacyjnych planuje stworzenie plakatu i ulotki promocyjnej o konferencji oraz stworzenie broszury informacyjnej o ubezważnowolnieniu, która będzie informowała czym jest ubezważnowolnienie, jakie są alternatywne rozwiązania. Będzie ona skonstruowana w sposób przejrzysty przy użyciu języka łatwego. Planuje się wydruk ok. 2000 sztuk w tym 100 w Braille'u.

Podczas przerw będzie dostępny catering w formie przerwy kawowej zawierający m.in. kanapki, paszteciki, kawę, herbatę, ciasta, wodę. Zakłada się, że w wyniku przeprowadzonej konferencji zostaną osiągnięte następujące rezultaty:

1. Wzrost świadomości w zakresie instytucji ubezważnowolnienia - 50 osób
2. Wzrost świadomości na temat alternatywnych form zabezpieczenia prawnego - 40 osób
3. Wzrost świadomości na temat metod komunikacji w nurcie porozumienia bez przemocy - 45 osób
4. Wzrost świadomości na temat możliwości zastosowania porozumienia bez przemocy w pracy z osobami z niepełnosprawnością intelektualną - 30 osób
5. Wzrost świadomości na temat trudności w funkcjonowaniu osób z różnego rodzaju dysfunkcjami - 40 osób.

Rezultaty 1-4 będą mierzone na podstawie ankiety monitorującej po zakończonej konferencji. Natomiast wskaźnik 5 będzie mierzony po udziale w warsztacie True Feeling.

Konferencja realizowana będzie przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz

Pełnomocnikiem Zarządu Województwa
Kujawsko-Pomorskiego ds. Osób Niepełnosprawnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego



(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity(w zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) ³⁾	do poniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) ⁴⁾
1	Oferent-1: Warsztat True Feelings	1500	0	1500
2	Oferent-1: Wynagrodzenie osoby prowadzącej panel o ubezwłasnowolnieniu	1000	0	1000
3	Oferent-1: Wynagrodzenie osoby prowadzącej panel o języku potrzeb	1000	0	1000
4	Oferent-1: Catering	2000	0	2000
5	Oferent-1: Materiały informacyjno-promocyjne	2500	0	2500
6	Oferent-1: Obsługa konferencji (przygotowanie konferencji i materiałów, rekrutacja kadry prowadzącej, rozliczenie projektu, przeprowadzenie monitoringu oraz zachęcanie osób postronnych do udziału w konferencji i obchodach Dnia Osoby z Niepełnosprawnościami)	2000	1000	1000
7	Oferent-1: Udogodnienia dla osób z niepełnosprawnościami	1000	0	1000
koszty ogółem		11000.00	1000	10000.00

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania.

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Fundacja na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Arkadia" w Toruniu	Marta Izabela Hewelt	
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Fundacja na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Arkadia" w Toruniu	Bartosz Paduch	

Data: 2018-11-06

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.
4. Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

Dyrektor
Departamentu Spraw Społecznych
Wdrażania Europejskiego Funduszu
Społecznego i Zdrowia (1)

Krzyszyna Żejmo-Wysocka

Naczelnik Wydziału
Integracji Osób Niepełnosprawnych (1)

Maria Dreszer

13 11 18

